警总队的四封感谢信，深获得用户高度认可和赞赏。

3、贯彻党的方针、参与社会公益

公司全面贯彻党的领导方针，热心参与社会公益事业，以实际行动践行“以国家富强、人民幸

福为己任”的价值观，凭借 2020 年度优秀工作成果和慈善义举，荣获上海市浦东新区曹路政府颁

发的“经济发展突出贡献企业奖”和“公益事业典范企业奖”两项大奖。

4、积极创新探索、创造良好回报

报告期内，公司严格按照《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司信息

披露管理办法》等相关法律法规的要求，真实、准确、完整、及时地进行信息披露，并通过投资

者热线、公司网站、微信公众号及上证 E 互动平台等多种方式，加强与投资者沟通、交流，不断

提高公司透明度和诚信度。同时公司非常重视对投资者的合理回报，自上市后积极制定相关利润

分配政策及分红方案，回馈广大股东。

5、注重以人为本、提升成长空间

   新智认知 2020 年年度报告

42 / 228

公司注重人才培养，坚持以人为本的理念，严格遵守《劳动法》，建立和完善薪酬激励、人

才培养等相关制度，切实保障员工合法权益；注重人才队伍建设、加强培养梯队人才、组织开展

领导力、专业力等多层次培训；坚持以人为本，为员工创造良好的工作环境，加强员工人文关怀，

增强员工的归属感与认同感。同时社会责任践行也提升了公司整体社会责任意识，公司将继续秉

承可持续发展理念推动公司不断创新，提升企业的综合智慧化竞争力。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

其他 小计 数量 比例(%)

   新智认知 2020 年年度报告

43 / 228

转

股

一、有限售条件股份 0 0.00%   0 0.00%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 504,500,508 100%   504,500,508 100%

1、人民币普通股 497,929,521 98.70%   -163,700 -163,700 497,765,821 98.67%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他 6,570,987 1.30%   163,700 163,700 6,734,687 1.33%

三、普通股股份总数 504,500,508 100%   504,500,508 100%

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2019 年 1 月 24 日召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公司以集中竞

价交易方式回购股份预案的议案》并于 2019 年 2 月 25 日首次通过回购专用账户以集中竞价的交

易方式实施回购股份，截至 2020 年 1 月 15 日完成股份回购计划，累计总回购公司股份 6,734,687

股，占公司总股本的 1.33%。报告期内累计回购 163,700 股，占公司总股本的 0.03%。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用  √不适用

   新智认知 2020 年年度报告

44 / 228

(二) 公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况